
Široká Niva
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Bruntál GPS souřadnice: 50.063822N, 17.480103E

Nadmořská výška: 475 m n. m. První pís. zmínka: 1420 (604 let) Katastrální výměra: 3 737 ha

Počet obyvatel: 554 PSČ: 792 01

Adresa URL: www.siroka-niva.cz

Počet obyvatel obce Široká Niva

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

31 259 28 236 554

Historie počtu obyvatel obce Široká Niva
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 31 259 28 236 -4 554
1.1.2023 35 257 28 238 2 558
1.1.2022 36 250 33 237 14 556
1.1.2021 39 242 31 230 -7 542
1.1.2020 32 249 34 234 -5 549
1.1.2019 32 252 34 236 -9 554
1.1.2018 38 250 33 242 -6 563
1.1.2017 35 263 36 235 6 569
1.1.2016 33 264 35 231 6 563
1.1.2015 34 254 33 236 -31 557
1.1.2014 36 267 34 251 -1 588
1.1.2013 35 269 32 253 589
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